
UCHWAŁA NR XIV/100/2020 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czerwonka na lata 2020- 2023. 

Na podstawie art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czerwonka na lata 2020 -2023 uchwalonej Uchwałą 
Nr X/72/2019 Rady Gminy Czerwonka  z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Czerwonka na lata 2020 - 2023 załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonka na 
lata 2020-2023. 

§ 2. 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czerwonka na lata 2020 -2023 uchwalonej Uchwałą 
Nr X/72/2019 Rady Gminy Czerwonka  z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Czerwonka na lata 2020-2023 załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 1



 

 

 Dokument podpisany elektronicznie  

          

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/100/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 19 czerwca 2020 roku 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego: 
 

 

z tego: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  

Wykonanie 2017 11 514 957,34 11 411 436,36 879 282,00 599,34 2 259 893,00 4 982 717,73 3 288 944,29 2 126 393,35 103 520,98 0,00 103 520,98  

Wykonanie 2018 12 382 444,07 12 156 739,17 1 246 798,00 880,85 2 663 974,00 4 922 893,05 3 322 193,27 2 166 281,81 225 704,90 0,00 225 704,90  

Plan 3 kw. 2019 12 928 017,21 12 247 172,53 1 270 603,00 500,00 2 814 395,00 4 421 095,09 3 740 579,44 2 202 000,00 680 844,68 0,00 680 844,68  

Wykonanie 2019 13 679 086,88 13 064 846,29 1 282 601,00 70,59 2 814 395,00 5 388 220,51 3 579 559,19 2 196 329,69 614 240,59 0,00 614 240,59  

2020 14 344 021,43 12 896 967,43 1 217 292,00 500,00 2 668 868,00 5 215 173,43 3 795 134,00 2 220 000,00 1 447 054,00 56 839,00 1 390 215,00  

2021 13 583 276,00 12 483 276,00 1 299 500,00 536,00 2 836 000,00 4 668 200,00 3 679 040,00 2 340 000,00 1 100 000,00 400 000,00 700 000,00  

2022 13 654 025,00 12 554 025,00 1 309 993,00 544,00 2 880 040,00 4 676 321,00 3 687 127,00 2 375 100,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00  

2023 13 827 335,00 12 627 335,00 1 320 000,00 550,00 2 904 740,00 4 742 045,00 3 660 000,00 2 410 000,00 1 200 000,00 100 000,00 1 100 000,00  

 

  

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1  

Wykonanie 2017 11 231 020,92 10 350 378,95 3 368 227,90 0,00 0,00 28 289,73 0,00 0,00 880 641,97 880 641,97 100 000,00  

Wykonanie 2018 12 481 431,71 10 569 277,07 3 505 901,88 0,00 0,00 23 297,92 0,00 0,00 1 912 154,64 1 912 154,64 100 000,00  

Plan 3 kw. 2019 13 308 017,21 11 709 904,11 4 012 530,03 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 598 113,10 1 598 113,10 0,00  

Wykonanie 2019 12 854 890,06 11 659 596,70 3 809 592,33 0,00 0,00 34 656,53 0,00 0,00 1 195 293,36 1 195 293,36 0,00  

2020 15 191 021,43 12 770 945,65 4 276 804,02 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 2 420 075,78 2 420 075,78 300 000,00  

2021 13 083 276,00 12 307 844,50 4 307 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 775 431,50 775 431,50 0,00  

2022 13 354 025,00 12 318 593,50 4 395 175,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 035 431,50 1 035 431,50 0,00  

2023 13 527 335,00 12 397 400,00 4 401 393,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 129 935,00 1 129 935,00 0,00  

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:   

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

  

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
Wykonanie 2017 283 936,42 0,00 284 812,38 0,00 0,00 0,00 0,00 284 812,38 0,00   
Wykonanie 2018 -98 987,64 0,00 800 079,29 600 000,00 98 987,64 0,00 0,00 200 079,29 0,00   
Plan 3 kw. 2019 -380 000,00 0,00 683 299,15 683 299,15 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2019 824 196,82 0,00 281 091,65 0,00 0,00 0,00 0,00 281 091,65 0,00   

2020 -847 000,00 0,00 1 147 000,00 700 000,00 400 000,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00   
2021 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 3



 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:   

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

w tym:   

  

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 368 669,51 368 669,51 0,00 0,00 0,00   

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00   

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 303 299,15 303 299,15 0,00 0,00 0,00   

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 303 299,15 303 299,15 0,00 0,00 0,00   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 4



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

  

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:  

    

  

 

z tego:   

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2   

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 840 000,00 0,00 1 061 057,41 1 345 869,79   

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 1 020 000,00 0,00 1 587 462,10 1 787 541,39   

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 1 383 299,15 0,00 537 268,42 537 268,42   

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 1 405 249,59 1 686 341,24   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 126 021,78 573 021,78   

2021 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 175 431,50 175 431,50   

2022 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 235 431,50 235 431,50   

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 229 935,00 229 935,00   

 

 

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   

Wykonanie 2017 0,00% x 17,10% x x x x   

Wykonanie 2018 0,00% x 22,53% x x x x   

Plan 3 kw. 2019 0,00% 7,31% 7,31% x x x x   

Wykonanie 2019 0,00% 18,76% 18,76% x x x x   

2020 4,36% 2,10% 2,84% 15,65% 19,46% TAK TAK   

2021 6,78% 2,63% 7,75% 10,89% 14,71% TAK TAK   

2022 4,06% 3,24% 4,51% 5,97% 9,78% TAK TAK   

2023 3,93% 3,04% 4,31% 5,03% 5,03% TAK TAK   

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 6



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym:  

 

w tym: 

Dochody majątkowe  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1  

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 6 363,00  

Wykonanie 2018 49 250,24 49 250,24 49 250,24 115 704,90 115 704,90 115 704,90 68 099,00 68 099,00 43 331,29  

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 344 457,68 344 457,68 344 457,68 0,00 0,00 0,00  

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 254 744,21 254 744,21 221 846,68 0,00 0,00 0,00  

2020 99 800,00 99 800,00 92 914,24 1 155 215,00 1 155 215,00 946 494,20 99 800,00 99 800,00 92 914,24  

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wykonanie 2018 445 530,56 445 530,56 326 616,35 68 099,00 68 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Plan 3 kw. 2019 197 934,00 197 934,00 122 611,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wykonanie 2019 197 933,04 197 933,04 122 611,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2020 1 045 449,00 1 045 449,00 823 883,20 1 080 449,00 0,00 1 080 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w formie 
wydatków 

budżetowych 

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9   

Wykonanie 2017 368 669,51 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x   

Wykonanie 2018 420 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x   

Plan 3 kw. 2019 303 299,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 700,85 x   

Wykonanie 2019 303 299,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 700,85 x   

2020 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2021 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2022 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

 

 

 

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 9



 

 

       

               

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 19 czerwca 2020 roku 

             

        
kwoty w zł 

       

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit zobowiązań 

 

Od Do 

 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 110 449,00 1 080 449,00 0,00 0,00 0,00 1 080 449,00  

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.b - wydatki majątkowe 1 110 449,00 1 080 449,00 0,00 0,00 0,00 1 080 449,00  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

1 045 449,00 1 045 449,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 045 449,00 1 045 449,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00  

1.1.2.1 
Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Czerwonka - Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Czerwonka 

Urząd Gminy w 
Czerwonce 

2019 2020 1 045 449,00 1 045 449,00 0,00 0,00 0,00 1 045 449,00 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 65 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 65 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00  

1.3.2.1 
Wykonanie dokumentacji technicznej na rozbudowę instalacji uzdatniania wody w 
Jankowie - Poprawa jakości i ilości dostarczanej wody 

Urząd Gminy w 
Czerwonce 

2019 2020 65 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

 

 

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do uchwały w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Czerwonka na lata 2020-2023 z dnia 19.06.2020 r. 

  

 Zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023 zostały 

wprowadzone w związku z tym, że zostały zaktualizowane wartości przyjęte w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej z wartościami przyjętymi w budżecie gminy na rok 2020. 

 

Planowana nadwyżka budżetowa w latach 2021 - 2023 przeznaczona będzie w całości na 

spłatę rat kapitałowych zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 
 

Id: A2ED4738-9563-41F8-AF2B-9DB229E42AD9. Podpisany Strona 1




